МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №36 «Ивушка»

                                                      ПРИКАЗ 6/2/П

03.06.2024

«О комплектовании муниципальном дошкольном образовательном

бюджетном учреждении детском саду № 36 «Ивушка» станицы Советской

муниципального образования Новокубанский район»

           В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», на основании письма

Департамента государственной политики в сфере общего образования

министерства образования и науки Российской Федерации от 08 августа 2013

года № 08-1063 «О рекомендациях по порядку комплектования дошкольных

образовательных учреждений», руководствуясь санитарно-

эпидемиологическими правилами и нормативами, Порядком комплектования

муниципальных образовательных учреждений муниципального образования

Новокубанский район, реализующих образовательную программу

дошкольного образования, утвержденным приказом управления образования

администрации муниципального образования Новокубанский район № 62 от

12.02.2021 г., в целях эффективной реализации образовательных программ

дошкольного образования и на основании приказа УО от 31.05.2024 № 274

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить комплектование в МДОБУ № 36 «Ивушка» на период летнего

оздоровительного периода:

Группы общеразвивающей направленности:

Разновозрастная– 2 группы.

Группы компенсирующей направленности:

Разновозрастная – 1 группа.

Всего: 3 группы.

      Заведующий                                                                    Оселёдкина С. А.

		2024-06-06T09:31:35+0300
	Оселёдкина С_ А_
	я подтверждаю этот документ